
     CITTA' di LAMEZIA TERME
                     Provincia di CATANZARO

REGISTRO GENERALE DECRETI

DECRETO N. 8 del 28/03/2017
Oggetto: Conferimento funzioni dirigenziali relative al Servizio Patrimonio alla Dr.ssa 

AIELLO Nadia. Parziale modifica e integrazione decreti n. 11 del 25.06.2015, n. 16 
dell’11.08.2015 e n. 24 del 09.12.2016.  

IL SINDACO

Visto il proprio precedente decreto n. 11 del 25.06.2015 ad oggetto: “Conferma incarico ai Dirigenti dell'Ente 
e Conferimento incarico di Dirigente ad interim all' Avv. Alessandra Belvedere.”, con il quale venivano 
confermate le funzioni dirigenziali dei settori già ricoperte ai 4 (quattro) Dirigenti di questo Ente e precisamente:

 Dr.ssa AIELLO Nadia con funzioni dirigenziali relative a: UOA SUAP  UOA Servizi Demografici  
Settore Promozione del Territorio  Ufficio Protocollo  URP  Archivio Generale  Settore 
Monitoraggio e Valutazione dei servizi pubblici esternalizzati;

 Dr.ssa BAMBARA Teresa con funzioni dirigenziali relative a: Settore Politiche Sociali, Sociosanitarie 
ed Educative  UOA Gestione Risorse Umane;

 Avv. BELVEDERE Alessandra con funzioni dirigenziali relative a: Settore Affari Legali ed Appalti  
Servizio Sistemi Informativi;

 Dr. ZUCCO Salvatore con funzioni dirigenziali relative a: Settore Entrate Comunali - Settore 
Ambiente e Protezione Civile, Patrimonio e Monitoraggio delle risorse finanziarie;

Visto il proprio precedente decreto n. 16 dell'11.08.2015 ad oggetto: “Conferimento incarico ai Dirigenti 
dell'Ente.”, con il quale, tra l'altro, veniva conferito:

 al Dirigente Dr.ssa Nadia Aiello, in aggiunta ai settori alla stessa già assegnati, l'incarico per la 
dirigenza del Settore Programmazione Economico - Finanziaria e gestione delle attività contabili,  
finanziarie e di gestione della spesa; Provveditorato ed Economato;

 al Dirigente Dr. Salvatore Zucco, in aggiunta ai settori allo stesso già assegnati, l'incarico per la 
dirigenza del Settore Vigilanza e Sicurezza Urbana;

Visto il proprio precedente decreto n. 24 del 09.12.2016 ad oggetto: “Conferimento incarico dirigenziale ad 
interim al Segretario generale dell'Ente  Dr.ssa Maria Cristina Chirico e conferimento incarico 
dirigenziale alla Dr.ssa Nadia Aiello  Dirigente.”, con il quale, tra l'altro, sono stati confermati, per quanto 
non diversamente disposto, i propri precedenti decreti nn. 11/2015, 13/2015, 16/2015, 21/2015 e 22/2015;

Visto il proprio precedeente decreto n. 7 del 17.03.2017 ad oggetto: “Conferimento temporaneo incarichi 
dirigenziali ai Dirigenti dell'Ente.”, con il quale:

 sono state conferite, per l'assenza del Segretario Generale, dr.ssa Maria Cristina Chirico, in via 
temporanea ai Dirigenti di questo Ente le funzioni dirigenziali dei Settori per come, di seguito indicato:

Dr.ssa AIELLO Nadia le funzioni dirigenziali relative a:
- U.O.A. Servizi Demografici;
Dr.ssa BAMBARA Teresa le funzioni dirigenziali relative a:
- Ufficio Protocollo  URP  Archivio Generale;
Dr. ZUCCO Salvatore le funzioni dirigenziali relative a:
- Servizio Sistemi Informativi (SIC);
- Unità Operativa Autonoma “Programmazione Strategica”;

 è stato confermato per quanto non diversamente disposto il proprio precedente decreto n. 24 del 
09.12.2016;

Dato atto:
 che con deliberazione di Giunta comunale n. 391 dell'1.12.2016 ad oggetto: “Delibera di G.C. n° 362 



del 26/09/2012. Modifica. Modifica regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi 
(art. 62 comma 2 dello Statuto comunale).”, è stato anche approvato il nuovo schema di 
organigramma della macrostruttura dell'Ente; 

 che a seguito del nuovo schema di organigramma il Servizio Patrimonio è stato incardinato nel Settore 
Programmazione economico-finanziaria la cui direzione è stata affidata alla Dr.ssa Nadia Aiello con 
proprio precedente decreto n. 16 dell'11.08.2015;

Ritenuto, conseguentemente, modificare il proprio precedente decreto n. 11 del 25.06.2015 solo per quanto 
riguarda l'assegnazione del Servizio Patrimonio, le cui funzioni dirigenziali si intendono affidate alla Dr.ssa 
Nadia Aiello  Dirigente del Settore Programmazione Economico - Finanziaria e gestione delle attività 
contabili,  finanziarie e di gestione della spesa, giusto decreto n. 16 dell'11.08.2015;

VISTI:
- il D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.
- l'art. 67 dello Statuto
- il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Tutto ciò premesso
DECRETA

per tutto quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

DI CONFERIRE alla Dr.ssa AIELLO Nadia le funzioni dirigenziali relative al Servizio Patrimonio ricondotto 
al Settore Programmazione Economico  Finanziaria, giusta deliberazione di Giunta comunale n. 391 
dell'1.12.2016.

DI MODIFICARE per l'effetto i propri precedenti decreti n. 11 del 25.06.2015, n. 16 dell'11.08.2015 e n. 24 
del 09.12.2016.

DI CONFERMARE, per quanto non diversamente disposto, i propri precedenti decreti nn. 11 del 25.06.2015, 
16 dell'11.08.2015, 24 del 09.12.2016 e n. n. 7 del 17.03.2017

DI DARE ATTO che il presente decreto produrrà effetti a decorrere dalla data della notifica del presente al 
dirigente interessato.

DI NOTIFICARE il presente decreto ai Dirigenti interessati.
 
DI DISPORRE che il Dirigente Dott. Zucco trasmetta alla Dirigente subentrante Dott.ssa Aiello, entro cinque 
giorni lavorativi dalla notifica del presente decreto, dettagliata relazione sui procedimenti in itinere inerenti il 
Servizio patrimonio e renda disponibile la documentazione riferibile al medesimo Servizio;  

DI REVOCARE ogni ulteriore disposizione in contrasto con il presente decreto.

Al Dirigente del Settore Gestione Risorse umane è demandata:
- la notifica del presente atto ai soggetti interessati, nonchè la sua pubblicazione sul sito "Amministrazione 
trasparente" sottosezione Personale - Incarichi amministrativi di vertice;
- l'inserimento del presente provvedimento nel fascicolo personale dei Dirigenti interessati.

Il Sindaco
F.to AVV. PAOLO MASCARO

___________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa;

il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. 

L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


